[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2017  № 347/39

Об утверждении платы за выезд работника  МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района» к заявителю

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района» от 12.04.2017  № 690, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:

1. Утвердить плату за выезд работника  МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района» к заявителю согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельская новь».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                        Е.Л. Долгасова

          В Е Р Н О:

Разослать: депутатам-15, Шагиеву А.Э., МФЦ, редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию, прокурору Лотошинского района, в дело.

Приложение

к решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

                                                         от 29.06.2017  № 347/39

Плата

 за выезд работника  МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района»

 к заявителю  (без учета транспортных расходов)
	№
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость,
руб.

	1
	Выезд работника многофункционального центра к заявителю для приема документов на предоставление государственных и муниципальных услуг
	600,00

	2
	Выезд работника многофункционального центра к заявителю для выдачи документов на предоставление государственных и муниципальных услуг
	250,00

	3
	Доплата за выезд для приема документов на предоставление  нескольких государственных и муниципальных услуг  за каждое второе и последующее заявление
	201,00

	4
	Доплата за выезд для выдачи документов на предоставление  нескольких государственных и муниципальных услуг  за каждое второе и последующее заявление
	77,00

2